
UCHWAŁA NR 336/XLVII/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatne służebnością przesyłu nieruchomości 
stanowiących własność oraz współwłasność Gminy Przechlewo 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.1899 z późn. zm.) w zw. z art. 3051 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (tj. Dz.U. z 2020r., poz. 1740 z późn.zm.) 

Rada Gminy 
uchwala co następuje 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości położonych 
w obrębie Przechlewo stanowiących własność  Gminy Przechlewo oznaczonych w ewidencji gruntów 
jako działka nr 679 o powierzchni 0,1857 ha,  działka nr 684/1 o powierzchni 0,0753 ha , działka nr 
687 o powierzchni 0,3906 ha, działka nr 647/1 o powierzchni  0,1821 ha, działka nr 
698 o powierzchni    0,0894 ha, działka nr 532/1  o powierzchni 0,0946 ha dla których Sąd Rejonowy 
w Człuchowie prowadzi Księgę Wieczystą    SL1Z/00013795/7 na rzecz Orange Polska Spółka Akcyjna 
w celu budowy sieci światłowodowej. 

2. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości położonej 
w obrębie Przechlewo stanowiącej współwłasność  Gminy Przechlewo w udziale wynoszącym ½ 
części oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka nr 134/12 o powierzchni 0,0456 ha dla której 
Sąd Rejonowy w Człuchowie prowadzi Księgę Wieczystą Nr SL1Z/00003648/9 na rzecz Orange Polska 
Spółka Akcyjna w celu budowy sieci światłowodowej. 

3. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości położonych 
w obrębie Przechlewo stanowiących własność  Gminy Przechlewo oznaczonych w ewidencji gruntów 
jako działka nr 851 o powierzchni 0,0951 ha, działka nr 828 o powierzchni 0,1973 ha dla których Sąd 
Rejonowy  w Człuchowie prowadzi Księgę Wieczystą Nr SL1Z/00003576/3 na rzecz Orange Polska 
Spółka Akcyjna  w celu budowy sieci światłowodowej 

4. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości położonej 
w obrębie Przechlewo stanowiącej własność  Gminy Przechlewo oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 4147/8 o powierzchni 0,0184 ha zapisana dla której Sąd Rejonowy w Człuchowie 
prowadzi Księgę Wieczystą SL1Z/00021308/6 na rzecz Orange Polska Spółka Akcyjna w celu budowy 
sieci światłowodowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


